uisus erat habere in predicta re uendita racione

consortili uel alio modo et sic ut supra legitur. saluo

de confircnacione facienda fieri frederico de calpice

et abbati sancti solutoris libro corporaliter tacto at-

tendere iurauerunt.

Testes ibi fuerunt rogati mainfredus truna. uido truna

et iohannes truna.

Et ego bergundius Saccus notarius hanc cartam ro-

gatus scripsi.

DaWoriginale. Archivio del R. Economato.

(L.G.P.)

Anno domini millesimo ducentésimo quinquage-

simo séptimo, indictione xv. in montecalerio. die

dominico xi. kalendas augusti iacobus et henricus

filii quondam ardicionis de calpice quisque eorum

in solidum uendiderunt iacobo fabro filio boni io-

hannis fàbri peciam unam terre dictam tres consla-

rencas siue plus minusue fuerit que iacet in terri

torio calpicis retro salam calpicis cui coheret here

des petri paramentalis bertoldus parmatos riuus fri-

gidus et pratum dictorum uenditorum et si alie fue-

rint coherencie ad fictum redendum annuatim eis

uel heredibus eorum ex eis descentibus (sic) obolum

unum. quibus defiicientibus postmodum monasterio

sancti solutoris de taurino dictum fictum soluere

tenetur ita tarnen quod pro tenuta ficti dictam rem

amitere non possil set fictum tantum modo soluere

( MDGCCCXXXIII )

Sentenza arbitramentale pronunciata da Girbaldo

di Balestrino a javore del vescovo d'Albenga, Lan-

franco, in controversie col comune d'Albenga.

1257

Doit originale. Archivio vescovile d'Albenga.

(G.B.A.)

In presencia infrascriptorum testium girbaldus de

balestrino arbiter siue arbitrator, siue amicabilis

compositor super litibus et controuersiis uertentibus

inter dominum fratrem lanfrancum episcopum al-

bingane et episcopatus ex una parte et dominum

guliermum tentum potestatem albingane et commune
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eiusdem ciuitatis ex altera sicuti cónlinetur in in- a sub domino conrado aduocato et uice comité terre

strumento compromissi inde facto manu notarii sub uercellensis ecclesie ex una parte inter bertolinum

Mccbvn. indictione xv. die xxii. iunii. absente do- raspaborem de bugella et dominum petrum prepo-

mino robaldo botra suo in dicto compromisso et situm bugellensem ex altera, porecto libello in hac

bertola mazzai*ello sindico predicti comunis. ipsis forma, dicil prepositus bugellensis uice et nomine

tarnen solemnitcr citatis. sed adesse contumaciter ecclesie sancti stephani bugellensis quod pratum

nolentibüs. dixit, pronuriciavit de cûnsilio domini siue pecia prati quam perotus brunerius et iohannes